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    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
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    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.
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Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.

20241: 400

Sinjalistika  Sh: 1-400



mure rrethues

934
81.46

shtrese betoni

935
81.36

shtrese betoni

936
81.52

mure rrethues

937
81.81

shtrese betoni

938
81.74

mure rrethues

939
81.83

mure rrethues

940
82.33

shtrese betoni

941
81.30

shtrese betoni

942
81.38

shtrese betoni

943
81.93

obj

944
81.27

mure rrethues

945
81.14

mure rrethues

946
81.27

mure rrethues

947
81.07

mure rrethues

948
80.92

shtrese betoni

949
80.74

shtrese betoni

950
80.86

mure rrethues

951
80.54

shtrese betoni

952
80.44

shtrese betoni

953
80.27

mure rrethues

954
80.39

mure rrethues

955
80.18

shtrese betoni

956
80.16

shtrese betoni

957
80.05

mure rrethues

958
80.07

ELE

959
80.09

shtrese betoni

960
80.02

mure rrethues

961
80.12

mure rrethues

962
80.18

shtrese betoni

963
80.15

mure rrethues

964
80.03

mure rrethues

965
80.09

mure rrethues

966
80.10

kalldram

967
79.95

kalldram

968
79.91

mure rrethues

969
80.04

kalldram

970
79.96

mure rrethues

971
80.00

mure rrethues
79.87

kalldram

kalldram

1070
78.30

kalldram

1071
78.35

mure rrethues

1072
78.41

kalldram

1073
78.52

mure rrethues

1074
78.56

mure rrethues

1075
78.56

kalldram

1076
78.54

kalldram

1077
78.48

mure rrethues

1078
78.52

puset

1079
78.56

puset

1080
78.54

puset

1081
78.59

puset

1082
78.57 mure rrethues

1083
78.58

kalldram

1084
78.57

kalldram

1085
78.62

mure rrethues

1086
78.56

mure rrethues

1087
78.70

kalldram

1088
78.68

kalldram

1089
78.70mure rrethues

1090
78.64

mure rrethues

1091
79.00

kalldram

1092
78.88

kalldram

1093
78.85

mure rrethues

1094
79.20

mure rrethues

1095
79.16

mure rrethues

1096
78.78

kalldram

1097
79.51

kalldram

1098
79.46

kalldram

1099
79.58

mure rrethues

1100
79.52

mure rrethues

1101
79.46

kalldram

1102
79.62

kalldram

1103
79.50

mure rrethues

1104
79.47

mure rrethues

1105
79.57

mure rrethues

1106
79.39

kalldram

1107
79.46

mure rrethues

1108
79.32

kalldram

1109
79.35

kalldram

1110
79.19

mure rrethues

1111
79.19

mure rrethues

1112
79.15

kalldram

1113
79.13

kalldram

1114
79.18

mure rrethues

1115
79.20

mure rrethues

1116
79.21

kalldram

1117
79.15

kalldram

1118
79.12

mure rrethues

1119
79.34

mure rrethues

1120
79.17

kalldram

1121
79.17

kalldram

1122
79.33

mure rrethues

1123
79.48

mure rrethues

1124
79.44

kalldram

1125
79.47

kalldram

1126
79.50

mure rrethues

1127
79.54

mure rrethues

1128
79.56

kalldram

1129
79.59kalldram

1130
79.48

mure rrethues

1131
79.51mure rrethues

1132
79.52

kalldram

1133
79.30

mure rrethues

1134
79.46mure rrethues

1135
79.34

kalldram

1136
79.16

mure rrethues

1137
79.28mure rrethues

1138
79.16

kalldram

1139
79.10

mure rrethues

1140
79.22

kalldram

1141
79.15kalldram

1142
79.25

mure rrethues

1143
79.24

mure rrethues

1144
79.48

kalldram

1145
79.40

mure rrethues

1146
79.58

kalldram

1147
79.50

kalldram

1148
79.61

mure rrethues

1149
79.75

kalldram

1150
79.61

mure rrethues

1151
79.75

kalldram

1152
79.60

kalldram

1153
79.64

kalldram

1154
79.72

kalldram

1155
79.69 mure rrethues

1156
79.95

mure rrethues

1157
79.82

mure rrethues

1158
79.76

mure rrethues

1159
81.52

mure rrethues

1160
81.48

mure rrethues

1161
81.46

mure rrethues

1162
81.56

mure rrethues

1163
81.54

mure rrethues

1164
81.49

kalldram

1165
81.48

kalldram

1166
81.58

kalldram

1167
81.46

kalldram

1168
81.44

kalldram

1169
81.51

mure rrethues

1170
81.66

mure rrethues

1171
81.70

mure rrethues

1172
81.70

mure rrethues

1173
81.60

kalldram

1174
81.58

kalldram

1175
81.63

mure rrethues

1176
81.60

ELE

1177
81.47

kalldram

1178
81.34

mure rrethues

1179
81.23

kalldram

1180
81.27

mure rrethues

1181
81.20

mure rrethues

1182
81.40

kalldram

1183
81.37

kalldram

1184
81.37

kalldram

1185
81.24

mure rrethues

1186
81.25

mure rrethues

1187
80.97

kalldram

1188
80.87

kalldram

1189
81.03

kalldram

1190
80.52

kalldram

1191
80.56

mure rrethues

1192
80.81

kalldram

1193
80.31

mure rrethues

1194
80.48

kalldram

1195
80.28

mure rrethues

1196
80.48

kalldram

1197
80.27mure rrethues

1198
80.26

mure rrethues

1199
80.21

kalldram

1200
80.17

kalldram

1201
80.11

kalldram

1202
79.97

mure rrethues

1203
80.20

mure rrethues

1204
80.24

mure rrethues

1205
80.05

kalldram

1206
79.86

kalldram

1207
79.94

kalldram

1208
79.97

kalldram

1209
80.08

mure rrethues

1241
79.84

mure rrethues

1242
79.82

kalldram

1243
79.81

kalldram

1244
79.85

kalldram

1245
79.92

kalldram

1246
79.98

kalldram

1247
80.11

mure rrethues

1248
80.12

mure rrethues

1249
80.40

kalldram

1250
80.12

mure rrethues

1251
80.10

kalldram

1252
80.01

mure rrethues

1253
80.10

ELE

1254
80.09

kalldram

1255
79.94

mure rrethues

1256
79.96

mure rrethues

1257
79.83

kalldram

1258
79.81

kalldram

1259
79.56

kalldram

1260
79.62

mure rrethues

1261
79.68

T-1

T-1

T-1
T-1

DEG
A 9

T-7

0+
09

0.0
0

T-4

T-5

0+
06

0.0
0 T-

6

0+
07

5.
00

T-8

0+105.00

T-9

0+120.00

T-10

0+135.00

T-11

0+150.00

T-12

0+165.00

T-
13

0+
18

0.
00

T-
14

0+
19

0.
77

T-1

0+000.00

T-2

0+015.00

T-
3

0+
03

0.
00

T-
4

0+
04

5.
00

T-
5

0+
06

0.
00

T-
6

0+
07

5.
00

T-
7

0+
09

0.
00

T-
8

0+
10

3.
46

T-9

T-10

0+135.00

T-11

0+150.00

T-12

0+157.63

N

S

EW

Legjenda:

Kufiri i asfaltit
Aksi
Bankine
Bordure betoni 15x30cm

Vija te bardha
kalim kembesoresh

Tabela sinjalistike
Vijezim i vazhduar 12cm
Vijezim i nderprere 12cm

Symace jeshile/portokalli

14_6

SINJALISTIKA

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

BASHKIA TIRANË

Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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Titulli i projektit:

STUDIM-PROJEKTIM OBJEKTI:
“REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS

RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE
NR.11+ ZALL-HERR"

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:
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Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Fletë:
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PROJEKT ZBATIMI

    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.

20241: 400

Sinjalistika  Sh: 1-400
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PROJEKT ZBATIMI

    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.
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SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

STUDIM-PROJEKTIM OBJEKTI:
“REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS

RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE
NR.11+ ZALL-HERR"

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Fletë:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

PROJEKT ZBATIMI

    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.

20241: 400

Sinjalistika  Sh: 1-400
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MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

STUDIM-PROJEKTIM OBJEKTI:
“REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS

RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE
NR.11+ ZALL-HERR"

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Fletë:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

PROJEKT ZBATIMI

    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.

20241: 400

Sinjalistika  Sh: 1-400
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Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

STUDIM-PROJEKTIM OBJEKTI:
“REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS

RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE
NR.11+ ZALL-HERR"

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Fletë:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

PROJEKT ZBATIMI

    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.

20241: 400

Sinjalistika  Sh: 1-400
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Përshkrimi i Fazës:

Data:
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PROJEKT ZBATIMI

    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.

20241: 400

Sinjalistika  Sh: 1-400



asfalt

33
76.77

mure rrethues

34
76.83

asfalt

35
76.79

asfalt

36
76.57

asfalt

39
76.89

mure rrethues

40
76.87

asfalt

41
77.04

mure rrethues

42
77.06

asfalt

43
77.15

asfalt

44
77.05

mure rrethues

45
77.05

asfalt

46
77.26

asfalt

47
77.27

mure rrethues

48
77.30

mure rrethues

49
77.26

mure rrethues

50
77.22

asfalt

51
77.21

asfalt

52
77.27

asfalt

53
77.36

asfalt

54
77.34

asfalt

55
77.33

mure rrethues

56
77.64

terren

57
77.41

terren

58
77.33

terren

59
77.41

terren

60
77.49

asfalt

61
77.33

asfalt

62
77.28 hyrje

63
77.37

hyrje

64
77.49 hyrje

65
77.67

hyrje

66
77.83

hyrje

67
77.53

hyrje

68
76.93

asfalt

69
76.76

terren

70
76.77

terren

71
77.09
obj

72
77.03

obj

73
77.37

obj

74
77.62

obj

75
76.54

asfalt

76
75.90

mure rrethues

77
75.74

mure rrethues

78
75.86

asfalt

79
75.87

asfalt

80
76.07mure rrethues

81
75.98

mure rrethues

82
76.14

asfalt

83
76.34

asfalt

84
76.76

mure rrethues

85
77.08

asfalt

86
76.92

asfalt

87
77.17

asfalt

88
76.65

asfalt

89
76.38

terren

90
76.25

asfalt

91
75.58

mure rrethues

92
75.79

mure rrethues

93
75.97

asfalt

94
75.18

asfalt

95
75.43

mure rrethues

96
75.55

mure rrethues

97
75.52

asfalt

98
75.40

asfalt

99
75.32

asfalt

100
75.28

mure extend

101
75.60

asfalt

102
75.24

mure rrethues

103
75.32

mure rrethues

104
75.24

asfalt

105
74.98

asfalt

106
75.10

mure extend

107
75.29

asfalt

108
74.97

asfalt

109
74.98

mure rrethues

110
74.98

mure rrethues

111
74.92

asfalt

112
74.92

asfalt

113
74.88

mure rrethues

114
74.91

mure rrethues

115
75.47

terren

116
74.95

terren

117
74.97

terren

118
74.94

asfalt

119
74.80

asfalt

120
74.80

mure rrethues

121
74.84

mure rrethues

122
74.65

asfalt

123
74.69

asfalt

124
74.67

terren

125
74.89

terren

126
74.79

terren

127
74.86

terren

128
74.82

terren

129
74.79

terren

130
75.01

asfalt

131
74.62

asfalt

132
74.61

asfalt

133
74.56

asfalt

134
74.64

shtrese betoni

135
74.72 shtrese betoni

136
74.85 shtrese betoni

137
74.96

shtrese betoni

138
75.25

shtrese betoni

139
75.48

shtrese betoni

140
75.66

shtrese betoni

141
75.87

terren

142
75.82

terren

143
75.80

terren

144
75.85

terren

145
75.81

terren

146
75.91

terren

147
75.84

terren

148
76.03

ELE

149
75.85

terren

150
75.92
terren

151
75.88

terren

152
75.50

shtrese betoni

153
75.53

shtrese betoni

154
75.32

shtrese betoni

155
75.04

mure rrethues

156
75.33

mure rrethues

157
74.90

shtrese betoni

158
74.84

shtrese betoni

159
74.52

shtrese betoni

160
74.21

asfalt

161
74.14

mure rrethues

162
74.53

asfalt

163
74.13

asfalt

164
74.19

asfalt

165
74.27

asfalt

166
74.39

asfalt

167
74.44

asfalt

168
74.48

mure rrethues

169
74.45

obj

1063
69.03

obj

1064
68.98

asfalt

1065
69.48

terren

1066
69.66

asfalt

1067
69.54

mure rrethues

1068
69.42

terren

1069
69.94

asfalt

1070
70.03

asfalt

1071
70.15

terren

1072
70.13

terren

1073
70.59

terren

1074
70.73

terren

1075
70.47

asfalt

1076
70.49

asfalt

1077
70.65

terren

1078
70.56

terren

1079
71.31

asfalt

1080
71.49

asfalt

1081
71.41

rrethim

1082
71.61

rrethim

1083
71.73

asfalt

1084
72.22

kalldram

1085
71.92

kalldram

1086
71.56

kalldram

1087
71.37

kalldram

1088
71.30

mure rrethues

1089
71.36

mure rrethues

1090
71.23

kalldram

1091
71.26

kalldram

1092
71.21

mure rrethues

1093
71.33

mure rrethues

1094
71.38

kalldram

1095
71.46

kalldram

1096
71.50

kalldram

1097
71.61

mure rrethues

1098
71.68

mure rrethues

1099
71.49

mure rrethues

1100
72.06

mure rrethues

1101
71.56

mure rrethues

1102
72.22

asfalt

1103
72.34

asfalt

1104
72.33

rrethim

1105
72.40

asfalt

1106
73.00

rrethim

1107
73.33

terren

1108
73.28

terren

1109
73.38

asfalt

1110
73.39

asfalt

1111
73.48

asfalt

1112
73.58

asfalt

1113
73.67

mure rrethues

1114
73.82

mure rrethues

1115
73.67

mure rrethues

1116
73.65

terren

1117
73.41

terren

1118
73.43

asfalt

1119
73.30

asfalt

1120
73.23

mure rrethues

1121
73.64

asfalt

1122
73.44

asfalt

1123
73.58

mure rrethues

1124
73.78

mure rrethues

1125
73.97

asfalt

1126
73.84

st1

1261
77.51

bm

1263
77.61

mure rrethues

170
74.20

mure rrethues

171
74.28

mure rrethues

172
73.96

asfalt

173
73.89

mure rrethues

174
74.17

asfalt

175
73.96

shtrese betoni

176
76.43

mure rrethues

177
76.54

mure rrethues

178
76.64

mure rrethues

179
76.59

terren

180
76.76

terren

181
76.91

terren

182
77.05

terren

183
77.20

rrethim

184
77.36

rrethim

185
77.36

rrethim

186
77.46

rrethim

187
77.54

shtrese betoni

188
77.71

shtrese betoni

189
77.27

shtrese betoni

190
76.99

shtrese betoni

191
76.77

terren

192
76.74

terren

193
76.98

terren

194
77.16

terren

195
77.28

terren

196
77.47

terren

197
77.63

shtrese betoni

198
77.68

shtrese betoni

199
77.86

mure rrethues

200
77.95mure rrethues

201
78.09

mure rrethues

202
78.46

shtrese betoni

203
77.94

shtrese betoni

204
77.88

shtrese betoni

205
77.90
shtrese betoni

206
77.88

shtrese betoni

207
77.95 shtrese betoni

208
78.16

shtrese betoni

209
78.47

terren

210
78.58

terren

211
78.41

terren

212
78.39

mure rrethues

213
78.77

shtrese betoni

214
79.10

shtrese betoni

215
79.59

shtrese betoni

216
79.60

rrethim

217
79.66

rrethim

218
80.43

terren

219
80.24

shtrese betoni

220
80.23

shtrese betoni

221
80.20

terren

222
80.26

shtrese betoni

223
81.09

rrethim

224
81.39

mure rrethues

225
81.59

shtrese betoni

226
81.85

mure rrethues

227
82.11

mure rrethues

228
82.34

mure rrethues

229
82.46

mure rrethues

230
82.62

shtrese betoni

231
82.46

shtrese betoni

232
82.38

mure rrethues

233
82.62

mure rrethues

234
82.14

shtrese betoni

235
83.17

shtrese betoni

236
83.17

mure rrethues

237
83.42

mure rrethues

238
83.71

mure rrethues

242
83.83

0,3m

Mur i 
ri m

e b
llo

qe b
eto

ni L=
22

m

Mur i 
ri m

e b
llo

qe b
eto

ni L=
21

m

Mur i ri me blloqe betoni L=24m

Gardh i ri me koloncina betoni L=34m

M
ur i ri m

e blloqe betoni L=45m

T-
8

0+
14

0.
00

T-
9

0+
16

0.
00

T-
10

0+
18

0.
00

T-
11

0+
20

0.
00

T-1
2

0+220.00

T-13

0+240.00

T-14

0+260.00

T-15

0+280.00

T-16

0+300.00

0+320.00

T-
18

T-
16

0+
30

0.
00

T-
17

0+
32

0.
00

0+
34

0.
00

T-
19

0+
34

8.
80

N

S

EW

Legjenda:

Kufiri i asfaltit
Aksi
Bankine
Bordure betoni 15x30cm

Vija te bardha
kalim kembesoresh

Tabela sinjalistike
Vijezim i vazhduar 12cm
Vijezim i nderprere 12cm

Symace jeshile/portokalli

14_15

SINJALISTIKA

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

BASHKIA TIRANË

Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

STUDIM-PROJEKTIM OBJEKTI:
“REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS

RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE
NR.11+ ZALL-HERR"

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Fletë:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë
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    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.
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Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.
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Legjenda:

Kufiri i asfaltit
Aksi
Bankine
Bordure betoni 15x30cm

Vija te bardha
kalim kembesoresh

Tabela sinjalistike
Vijezim i vazhduar 12cm
Vijezim i nderprere 12cm

Symace jeshile/portokalli
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